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North Macedonia

12-027115/21-0002

21/06/2021 00:00:00

20/06/2024 00:00:00

2202991990************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, Заблешка 
1 (а) од Глава 30, наименувание на тарифен број 2202 и тарифен подброј 
2202 99 19 90, Коментар на ХС за тар. број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Производ во форма на сируп со следниот состав: вода, воден екстракт од 
(28%): малина и липа, мед 8%, екстракт од ацерола титриран до 25% од 
витамин Ц (1,728%), концентриран сок од лимон, екстракт од прополис 
(0,5%), бромелаин (0,4%), папаин (0,4%), згуснувач: ксантан гума, 
конзерванси: калиум сорбат и натриум бензоат, засладувач: сукралоза. 
Употреба: деца до 5 години 5 мл дневно, деца над 5 години 10 мл дневно. 
Пакување: шише 125 мл. Производот е наменет за директна консумација.
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